
Nr. 16983
23 juni

2015

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie en de Minister van 

Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 15 juni 2015, nr. 654752, houdende 

wijziging van het instellingsbesluit van de Evaluatiecommissie Tuitjenhorn

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 2 van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 6 van het instellingsbesluit evaluatiecommissie Tuitjenhorn wordt ‘2/36’ vervangen door: 1/5.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 19 juli 2014.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 15 juni 2015

De Minister van Veiligheid en Justitie,
namens deze,
G.N. Roes
Directeur-Generaal Rechtspleging en Rechtshandhaving

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 16983 23 juni 2015



TOELICHTING 

Ten aanzien van de vergoeding voor de leden van commissie was vooraf een werklast begroot en 
overeengekomen van 1 dag per week. Deze is ook reëel gebleken. De bijbehorende berekening van de 
arbeidsduurfactor die in het instellingsbesluit evaluatiecommissie Tuitjenhorn was opgenomen, blijkt 
daarmee niet in overeenstemming en wordt daarom in dit wijzigingsbesluit gecorrigeerd.

2 Staatscourant 2015 nr. 16983 23 juni 2015


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie en de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 15 juni 2015, nr. 654752, houdende wijziging van het instellingsbesluit van de Evaluatiecommissie Tuitjenhorn
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


